
UCHWAŁA NR 123/VI/2024

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 15 czerwca 2024 roku

w sprawie: zatwierdzenia Protokołu nr 15 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia 20 
kwietnia 2024 r.

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku
uchwala :

§ 1

Zatwierdza Protokół Nr 15 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia 20 kwietnia 2024 r., który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

     Piotr Kluk             Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 124/VI/2024

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 15 czerwca 2024 roku

w sprawie: planu pracy – posiedzeń ZO PZW Słupsk na II półrocze 2024 r.

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku

§ 1

Zatwierdza plan pracy – posiedzeń Zarządu Okręgu PZW w Słupsku  na II półrocze 2024 r.

§ 2

Plan pracy - posiedzeń Zarządu Okręgu PZW w Słupsku  na II półrocze 2024 r. stanowi załącznik 

nr 1 do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ZO ds. organizacyjnych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

     Piotr Kluk             Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 125/VI/2024

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 15 czerwca 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia limitu użycia zanęty we wszystkich organizowanych zawodach 
wędkarskich na Stawie Łabędzim w Słupsku

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku
uchwala :

§ 1

Wprowadzenie limitu używania rozrobionej zanęty przez 1 zawodnika na 1 turę – 4 godz./ 6 litrów 
w tym maksymalnie 3 litry ziemi lub gliny/ we wszystkich organizowanych zawodach na Stawie 
Łabędzim, łącznie z zawodami Kół PZW.

§ 2

Traci moc Uchwała 144 Prezydium ZO PZW w Słupsku z dnia 07.12.2011 zatwierdzona przez 
Zarząd Okręgu PZW w dniu 11.02.2012  uchwałą nr 98.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowego Kapitanatu Sportowego.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązywania do 31.12.2024 r.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

     Piotr Kluk                                                                                              Teodor Rudnik
  



UCHWAŁA NR 126/VI/2024

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 15 czerwca 2024 roku

w sprawie: przyznania dofinansowanie do wyjazdu na Mistrzostwa Świata w wędkarstwie 
plażowym dla trzech członków Okręgu PZW Słupsk.

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku
uchwala :

§ 1

Przyznanie dofinansowania do udziału w Mistrzostwach Świata w wędkarstwie plażowym 

w kwocie 3000,00 tj. po 1000,00 dla każdego zawodnika.

Przyznane dofinansowanie zostanie przekazane na rachunek bankowy Funduszu Sportu przy 

Zarządzie Głównym PZW w Warszawie

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Skarbnikowi ZO oraz Dyrektorowi Biura ZO PZW.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

     Piotr Kluk             Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 127/VI/2024

Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 15 czerwca 2024 roku

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Terminarzu imprez organizowanych przez Zarząd Okręgu 
PZW w Słupsku w 2024 roku.

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu PZW w Słupsku
uchwala :

§ 1

Zatwierdza  zmianę  Teamowych  Mistrzostw  Okręgu  z  trzech  tur  na  dwie  tury  tj,  bez  III  tury 
planowanej 22.09.2024 r.

§ 2

Zaktualizowany Terminarz imprez organizowanych przez Zarząd Okręgu PZW w Słupsku w 2024 
roku stanowi załącznik do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowego Kapitanatu Sportowego.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem.

Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW

     Piotr Kluk Teodor Rudnik

  


